Hierosolymitanos  
 570.30. Hierosolymitanus exitij causa  
 574.40. 575.10. malitia, crudelitas  
 et gesta 582.30. 588.20. 589.9. 604.  
 605. 606. 607. per totum. 616.30.  
 618. 1. 619. 20. 621. 20. 622. 40.  
 Ioannis Levite confictus 593.40. 594.  
 10. impietas 597.602  
 Ioannis pontificis monumentum 604.40.  
 Iosephus Ioaes loaxe fil. patris regno po-  
 titur 202.30. moriens regnum filio  
 Hieroboamo relinquit 203.10. con-  
 temnit Amasie minas, quem capit in pu-  
 gna 204.10. perit ibidem  
 Ioaes Ochosiae filius quomodo a Golo-  
 lie scutia seruatus et rex constitutus  
 200.30. a religione deficit et legi-  
 bus ibidem. Zachariam Ioadi filium in  
 ipso templo lapidat 202.20. agro-  
 tans occiditur ibidem  
 Ioaazarus dux missus contra Iosephu Mata-  
 thie filium 541.20  
 Ioaazarus Iosepho inuidet 446.40  
 Ioaazarus priuatur pontificatu 385.30  
 Ioaazarus leu filius regnum paternum affer-  
 quitur 202.30. dei beneficio libera-  
 tus moritur 202.20  
 Ioaazus Iosie fil. regnum paternum caput,  
 uir impius captiuus in Aegyptum ab-  
 ducitur et moritur 215.5  
 Iobacchus torrens 23.50. 74.10  
 Iobel fil. Lamechi 5.40  
 Iobelus quid significet 65.3  
 Iobelis anniversario et libertas ibid.  
 Iochabel mater Moysis 38.50  
 Iodes a Moabitis oppressos Hebreos li-  
 bertati restituit 99.20  
 Iobel Samaelis fil. quomodo se in principi-  
 patu gesserit 112.20  
 Ionas propheta uaticinatur Hieroboamo  
 Amasie filio 204.20. quomodo ad  
 Niuitas missus fit, et in mare proie-  
 ctus ac a ceto haustus post triduum ui-  
 uis in terram reuolutus 204.50  
 Ionia unde sic dicta 10.4  
 Ionici Iudei apud Agripam queruntur  
 Gentilium iniurias 343.30  
 Ionum in Iudeos odium 252.30  
 Ionathas Anani fit pontifex 398.10. hono-  
 re priuatur ibidem  
 Ionatas Anani fil. 420.20. pontificatu obla-  
 tum respuit ibidem. et eius gesta  
 519.10  
 Ionathas Asamonae fil. Antiochi Epiph.  
 filio reconciliatur, capitulatur a Trypho-  
 ne et occiditur 461.50  
 Ionathas Sauli filius castrum Palestino-  
 rum expugnat 116.50. hostes unico  
 tantum armiger comitatus aggredi-  
 tur 117.50. 118.1. animositas et  
 honestas ibidem 130.10. et amor in
- Dauidem 125.10. 126.20. fedus cum  
 eo 125.126. per totum. cadit in pu-  
 gna contra Palestinos 135.1. eius po-  
 steri quo honore a Dauide affecti  
 144.1  
 Iona the cuiusdam Sadducei cum Phari-  
 seis contentio 285.40  
 Ionathas homo uilius provocat ad singu-  
 late certamen Romanos 513.30. Pu-  
 dentem equitem Romanum interficit,  
 et a Priso centurione sagitta transfixa  
 gitur ibidem  
 Ionathas Matti. ie fil. 260.20. defuncto  
 fratre Iade succedit imperij administra-  
 tione 269.40  
 Ionathas Phariseus 446.40. insidiatur  
 Iosepho seruatur 449.50. iterum in-  
 sidiatur eidem 450.50. 451.1  
 Ionathas pontif. perimitur 431.30  
 Ionathas pontifex primus Massadam eda-  
 ficavit et nomen id impo-  
 suit 648.10  
 Ionathas qui alias Ionadab, socius Ammo-  
 nis 147.10. solatus Dauidem 148.  
 20  
 Ionathas Same fil. sternit uiram sex cubi-  
 torum 156.30  
 Ionathas sicariorum princeps circa Cys-  
 renen 654.20. eius supplicium ibia  
 dem 50  
 Ioppe a Cestij militibus capta, direpta et  
 incensa 535.10. bis a Romanis fundi-  
 tis excisa 560.10. eius situs descri-  
 ptus ibidem  
 Ioppensis interfectorum quot milia  
 535.20  
 Ioramus Achabi fil. in regnum paternum  
 succedit 193.10. Moabitas expugnat  
 194.7. monitus ab Eliseo cauet Syros-  
 rum infidias 196.30. fame urgente  
 Eliseum iabet interfici, cuius mandati  
 cum mox periret 196.40. liberatur  
 ab obfidaone Adadi 197.50. in oppu-  
 gnatione Ramathie sagitta uulneratur  
 198.10. occiditur ab Ieu, et cadaver  
 eius in agrum Nabotbi prouicitur ibi-  
 dem  
 Ioramus Iosaphati fil. succedit in regnum  
 paternum 194.10. fratribus et amicos  
 paternos occidit 197.20. deficiunt ab  
 eo Idumei alii que gentes aliquot ibi-  
 dem. cognoscit suum suum ab Elia, et  
 mortuus tractatur pro merito ibidem  
 Jordans fontium origo 13.37  
 Jordans refertus mortuus 583.30  
 Jordans fontes et cursus 564.2  
 Iosabeta Ochosiae soror germana quo-  
 modo Iosafat seruatur 200.30  
 Iosachobus pontifex Babylonem uinculus  
 ducitur 219.8. eximitur uinculus 220.1  
 Iosaphatus a commentariis Dauidis 143.  
 30  
 Iosaphatus Asani fil. in regnum paternum  
 succedit 184.10. presidia urbis suis  
 imponit, et collapsam religionem re-  
 futuit

XNEIQSÆPHVM.

Bitus 180. 20. quatuor habuerunt pacem  
cuius paratos 188. 30. incipiatur ab  
Iesu Christo. punitusq[ue] ad iustitiam  
colit 191. 30. Amaranus et Mosebi-  
us 184. crux sanguinosa uincit. ut mala sunt  
Iorano. bellicis infesta. Mordax 193. 20.  
Mortificare 194. 20. 30. 40. 50. mortalium  
Iosephus Antipati filius 224. 30. oppri-  
matur et Brigitte 258. 5. 15. 20. 30.  
do periclit 480. 30. sarcina non fatis  
mordax 184. 20. 30. 40. 50. mortalium  
Iosephus Salomes maritus Herodis man-  
eatur 191. predicit 192. 30. 40. 50.  
Iosephus Gabrus pugnax 183. 40. pris-  
matus pugnare 183. 40. 50. mortalium  
Iosephus Cainphas querens Cainopos  
Iosephus Canei uel. Canuda. pacificatum  
acquirit 424. 15. ex primitur 118. 20.  
Iosephus Dalei filius miserabilis 903. 20.  
Iosephus Ellemi filius 372. 40.  
Iosephus ex Iesu pontifice cum aliis mul-  
tilis ad Romanos profugium 623. 20.  
Iosephus Gorionis filius belle dux. contra  
et Tertium 518. 20. 30. 40. 50.  
Iosephus Herodis nepos. occurrat. Vero  
6. 118. 20. 30. 40. 50. omnia ad Tertium  
Iosephus Iacobij monachus planiciem mu-  
ro circumdedit 567. 50. interfictus Ga-  
mala 568. 10.  
Iosepho Matthe filio que causa fuerit  
Antiquitatem Indicatur. ex Belli lu-  
dori historie descriptionis 1. suam hi-  
storian veracem affirmat et incorru-  
ptam 151. 40. iuguritus filii. insu-  
tatio et doctrina. profectio Romanum  
1127. 30. naufragium passus a Poppea  
benigniter donatur. et mutatur lega-  
tus in Galileam 438. 30. constitutitur  
ea ipsius tutela 440. 40. in quibus  
versatu. sit periculis 441. 20. bello  
necessaria comparat. et oppida expu-  
gnat. ibidem. Ioannis insidias effu-  
gient Iesu latronum principis 442.  
50. ignoravit capto Iesu. ex. cum Ebrie-  
tio belum gerit 443. 1. insidias edic-  
tus maris. peritus quasi 444. 445.  
446. per totum. deficientes. Tiberie-  
ses. cobibet. ibidem. ciuitates muniri.  
446. 30. insidias patitur. ex. Romano  
consolator 447. 10. gloria cuius in co-  
gnoscendi insidiis. ibidem. Ioannis co-  
filius contra ipsum. quoniam do occurre-  
rit. 448. 30. Jonathan insidiatorem  
seruat. et legatus mutu. Hirculus ma-  
r. 450. 30. in salutis discrimen incidat  
451. 10. accusatur a Tiberien-  
bus. ex. irridetur. eorumque urbem  
cepit. 452. 40. 453. 3. Simonem et Ios-  
naham Microsophyra mutit 453. 10.  
columnias falsi historici defellit ibid.  
historia sua veritatem adultruit 454.  
30. Scopboritas seruat 455. 30. Ti-  
beriana seruat. et Scopborita capit.  
et profligat a Romanis ibidem. in